Средняя общеобразовательная трудовая политехническая

железнодорожная школа №15 ст.Таганрог СКжд  реорганизована в

государственную общеобразовательную среднюю школу-гимназию №

15 ст.Таганрог  Северо-Кавказской железной дороги.

Протокол № 44 от

«17» января 1984г.

общего собрания представителей (учителей)

Присутствовало 45 человек

Повестка:

Открытие школьного музея

Слушали:

директора Дроздову О.К.  о необходимости создания школьного музея.

 О назначении

руководитель музея-Курьянова Т.Т..

Постановили:

создать школьный музей

Выборы.

Принятие решения голосованием:

За— 45 человек

Против - 0 человек

Воздержались - 0 человек

Избрать членов Совета музея.  Разное.

Секретарь  Янченко Т.В.